SIE Material Descrigao |Qtd. Valor/unidade |Valor total Valor Acumulado [QUEM COMPRAR
Aquisigdo ORCAMENTO 2021 - MATERIAL PERMANENTE
325666 GAVETEIRO VOLANTE 03 GAVETAS 400x500x680mm 10| RS 285,00 [ RS  2.850,00 ENTREGUE 01/23
325663 MESA DE REUNIAO REDONDA 1250x1250x740mm 3| RS 220,00 | RS 660,00 2x BIB + 1x PPGE 12M|ENTREGUE 01/23
Aquisigdo ORCAMENTO 2022 - MATERIAL PERMANENTE RS 221.820,00
328117 ARMARIO ALTO 800x500x1600mm 2| RS 2.604,94 [ RS 5.209,88 | RS 216.610,12 0462/2022
328118 ARMARIO BAIXO 800x500x740mm 2| RS 1.458,40 | RS 2.916,80 | RS 213.693,32 |1x PPGE 0462/2022
328119 ARMARIO DE ACO 1910x900x450mm 2| RS  2.647,23 [ RS  5.294,46 | RS 208.398,86 CANCELADO, REFAZER
328126 MESA DE ESCRITORIO RETA 1400x800x750mm 3| RS 1.952,10 | RS 5.856,30 [ RS  202.542,56 [3x PET CONEXAO 0462/2022
328160 CADEIRA GIRATORIA Tela Mesh 5| RS 1.326,67 | RS  6.633,35 [ RS  195.909,21 CANCELADO, REFAZER
328162 CADEIRA FIXA Sem braco em polipropileno 8| RS 540,33 | RS 4.322,64 | RS 191.586,57 |NUCLEOS 0462/2022
328172 QUADRO BRANCO 1200x900mm 1| RS 222,58 | RS 222,58 | RS 191.363,99 |PET Conexdo CANCELADO, REFAZER
328170 QUANDRO BRANCO QUADRICULADO ]1200x3000mm 1| RS 1.284,81 | RS 1.284,81 | RS 190.079,18 |LAMATI 0462/2022
328161 APOIO P/ PES ACO 380x300mm 10| RS 151,77 | RS  1.517,70 [ RS  188.561,48 0462/2022
328132 GAVETEIRO 400x500x680mm 3| RS 1.408,17 | RS 4.224,51 [ RS 184.336,97 |Colegiado 0462/2022
AR CONDICIONADO 18.000 BTU 15| RS  2.641,00 [ RS 39.615,00 | RS 144.721,97 ENTREGUE 10/22
AR CONDICIONADO 30.000 BTU 2| RS 4.500,00 | RS 9.000,00 [ RS 135.721,97 ENTREGUE 10/22
327245 GELADEIRA 2| RS  2.720,00 [ RS  5.440,00 | RS 130.281,97 |CEI CRIARTE 0227/2022
18261 MICRO-ONDAS 2| RS 716,67 | RS 1.433,34 | RS 128.848,63 |Colegiado ENTREGUE 01/23
327497 BEBEDOURO INDUSTRIAL 2| RS  2.499,00 [ RS  4.998,00 | RS 123.850,63 |PPGE 0228/2022
327497 BEBEDOURO INDUSTRIAL 3| RS 2.499,00 | RS 7.497,00 | RS 116.353,63 |ED. P. FREIRE 0276/2022
17019 FREEZER 1| RS  3.095,00 | RS  3.095,00 | RS 113.258,63 [CRIARTE 0276/2022
14883 SMART TV 55" 3| RS 2.939,00 | RS 8.817,00 | RS 104.441,63 |PPGE 0276/2022
15252 SUPORTE PARA TV 3| RS 201,96 | RS 605,88 | RS 103.835,75 |PPGE ENTREGUE 01/23
328288 PROJETORES (Datashow) 5| RS 2.300,00 | RS 11.500,00 | RS 92.335,75 |ED. P. FREIRE ENTREGUE 01/23
324184 TELA (SEM DESKTOP) 30| RS 690,00 | RS 20.700,00 | RS 71.635,75 |2a TELA 0335/2022
FREEZER HORIZONTAL 2| RS 3.095,00 | RS 6.190,00 | RS 65.445,75 |CRIARTE 0392/2022
327497 BEBEDOURO INDUSTRIAL 2| RS 2.499,00 | RS 4.998,00 | RS 60.447,75 |CRIARTE 0392/2022
GELADEIRA DUPLEX 375 LITROS 2| RS 2.499,00 | RS 4.998,00 | RS 55.449,75 |CRIARTE 0392/2022
ROTEADOR WI-FI 2.4HZ 4 0| RS 900,00 | RS - RS 60.447,75 |DGA e Colegiado Aguardar Registro de Preco
MESA DE ESCRITORIO RETA 5 0| RS 1.952,10 | RS - RS 60.447,75 |PET Conexéo Aguardar Registro de Prego
CAIXA DE SOM 4 0| RS 1.200,00 | RS - RS 60.447,75 |DGA e Criarte Aguardar Registro de Preco
NOTEBOOK 1 Mirian Jonis Ficar com antigo para utilizar em gabinete
FRIGOBAR Andressa M. 12M
ARMARIO BAIXO Andressa M. 12M
CAFETEIRA Andressa M. 12M
PREVISAO 2023 A DEFINIR RS 225.000,00
328121 |ESTANTE DE ACO Dimensdo 1980x900x400mm 2| RS 912,35 | RS  1.824,70 [ RS 223.175,30
328129 |MESA DE REUNIAO RETANGULAR Dimensdo 2000x900X740mm 9| RS 2.619,63 | RS 23.576,67 | RS 199.598,63
328130 |MESA DE COMPUTADOR Dimensdo 800x600X740mm 5| RS 1.309,33 RS 6.546,65 | RS 193.051,98
328131 |MESA DE PROFESSOR Dimensdo 1200x600x740mm 5|RS 1.599,43 | RS  7.997,15 [ RS 185.054,83
328164 |CADEIRA GIRATORIA 6| RS 1.616,67 | RS 9.700,02 | RS 175.354,81
328172 |QUADRO BRANCO Dimensées: 1,20 x 0,90m 2| RS 222,58 | RS 445,16 | RS  174.909,65
18261 |FORNO MICRO-ONDAS 28L 6| RS 755,05 | RS 4.530,30 | RS 170.379,35 |PPGE, MAJE, APOIO, CIDINHO, PETS
18223 |VENTILADOR DE PAREDE 60CM 12| RS 267,73 | RS  3.212,76 | RS 167.166,59
18220 |VENTILADOR DE TETO 0 237,13 | RS - RS 167.166,59
328118 [ARMARIO BAIXO 800x500x740mm 2| RS 1.45840 | RS 2.916,80 | RS 164.249,79
328288 |PROJETORES (Datashow) 5|RS 2.300,00 | RS 11.500,00 | RS 152.749,79
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